[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 сентября 2021 г.                                                                                     № 375
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 14.10.2013 № 704

«Об оплате труда специалистов, водителей и рабочих,

осуществляющих техническое обеспечение

деятельности и обслуживание

администрации муниципального района

«Княжпогостский» и отраслевых (функциональных)

подразделений и иных органов администрации»
В целях упорядочения системы оплаты труда специалистов, водителей и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание администрации муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 14.10.2013 № 704 «Об оплате труда специалистов, водителей и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание администрации муниципального района «Княжпогостский» и отраслевых (функциональных) подразделений и иных органов администрации» (далее-постановление) следующее изменение:
1.1. Дополнить приложение № 2 к постановлению позицией 2.3:
«

	2.3.
	Водитель главы муниципального района «Княжпогостский» - руководителя администрации
	5 900,00

  ».

       2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания настоящего постановления.

Глава МР «Княжпогостский» –
руководитель администрации                                                      А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ